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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże, Ty przez wielkanocne Sakramenty
udzieliłeś Twojemu Kościołowi nowego życia,
otaczaj go nieustannie swoją opieką
i doprowadź do chwały zmartwychwstania.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)
Przyjdź, Jezu, do każdego z nas i prowadź, bo

Ty znasz drogę Życia i Ty ją przeszedłeś tak pięknie. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Nic  nie  jest  niemożliwe  dla  Boga,  nawet  zakończenie  wojny,  której  końca  nie
widać. Wojny, która każdego dnia stawia nam przed oczami haniebne masakry i
potworne okrucieństwa dokonywane na bezbronnych  cywilach.”  (10.04)  „W tym
tygodniu przyjmijmy prawdę, że Bóg może przebaczyć każdy grzech, pokonać każdy
dystans, prawdę, że z Jezusem zawsze jest miejsce dla każdego; że z Jezusem nic
nie jest skończone, nigdy nie jest za późno. Z Bogiem zawsze można powrócić do
życia.”  „Podążajmy  w  stronę  Paschy  z  jego  przebaczeniem.  Ponieważ  Chrystus
nieprzerwanie wstawia się na nami u Ojca i patrząc na nasz agresywny i zraniony
świat, nie męczy się powtarzaniem: Ojcze, przebacz im, bo nie wiedzą, co czynią.”
(11.04) „Jeśli pragniemy zweryfikować naszą przynależność do Chrystusa, spójrzmy,
jak postępujemy z tym, kto nas zranił. Pan wzywa nas do takiej odpowiedzi, jakiej
On nam udziela. Nie dzieli nas na dobrych i złych, przyjaciół i wrogów. Dla Niego
wszyscy  jesteśmy  umiłowanymi  dziećmi.”  (12.04)  „#Pokój  Pana  podąża  drogą
łagodności i krzyża: przyjęcia ciężaru innych. Chrystus, w istocie, wziął na siebie
nasze zło, nasz grzech i naszą śmierć. W ten sposób nas uwolnił. Jego pokój nie jest
owocem jakiegoś kompromisu, ale rodzi się z daru z siebie.” „Podczas gdy światowa
potęga pozostawia jedynie zniszczenie i śmierć, #pokój Chrystusa tworzy historię,
rozpoczynając od serca każdego człowieka, który go przyjmuje.” „Bronią Ewangelii
jest  modlitwa,  czułość,  przebaczenie  i  bezinteresowna miłość  bliźniego,  każdego
bliźniego. W ten sposób niesie się #pokój Boży światu. To dlatego agresja zbrojna
tych dni, podobnie jak każda wojna, jest obrazą Boga.” (13.04) „Boża obecność jest
tak  pokorna,  ukryta,  czasem  niewidoczna,  że  potrzebuje  przygotowanego,
przebudzonego i gościnnego serca, aby mogła być rozpoznana.” (14.04)



 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
Dziś, w Zmartwychwstanie Pańskie, prosimy Boga Ojca, byśmy „zostali odnowie-ni

przez Ducha Świętego i mogli zmartwychwstać do nowego życia w światłości”.
Do Drugiej Niedzieli  Wielkanocy czyli  Miłosierdzia Bożego trwa Oktawa Zmar-
twychwstania Pańskiego.

Życzymy  wszystkim  parafianom i  miłym gościom wielkich  owoców  wielkanocnej
odnowy życia, wytrwałości, zdrowia i sił do braterskiej miłości pomiędzy nami.

Gratulujemy tym, którzy z miłości do Boga tak pięknie zaangażowali się w przy-
gotowanie  i  przebieg  Triduum Paschalnego,  a  dzieciom pierwszokomunijnym
i ich rodzinom dalszego wzrostu w łasce odnowionego chrztu świętego.

W najnowszej „Niedzieli” polecamy artykuły pogłębiające przeżywanie Świąt oraz
tekst o Słudze Bożej Rozalii Celakównie, pielęgniarce ciała i duszy.

W „Oblubieńcu” znajdziemy kilka  wartościowych tekstów świątecznych oraz  wpro-
wadzenie do głębszego poznania kultu Bożego Miłosierdzia.

Dla dzieci będących pod opieką ruchu Mary’s Meals w ubiegłym tygodniu złożo-no
526  zł  (w  sumie:  3100  zł),  co  umożliwia  pełne  całoroczne  wyżywienie
40 dzieciom. Koordynatorzy z Akcji  Katolickiej  bardzo dziękują za tegoroczną
ofiarność i pomoc głodującym dzieciom.

Zachęcamy do zapisywania dzieci i wnuków do parafialnej świetlicy „U św. Jó-zefa”.
Zapisani  mogą  z  niej  korzystać,  kiedykolwiek  rodzice  sobie  tego  życzą
(od poniedziałku do piątku, od 15:00 do 18:00). Przed pierwszym przyjściem
dziecka prosimy o kontakt z Kierownikiem świetlicy (tel. 723 968 317).

Na potrzeby kościoła anonimowi ofiarodawcy (jeden z nich zaznaczył by podać, że
jest z Wręczycy Małej) złożyli w sumie 1070 zł. Bóg zapłać.

Prosimy  o  dalsze  ofiary  na  pokrycie  kosztów  remontu  kościoła,  a  szczególnie
łazienki, pomieszczenia gospodarczego i wejść oraz klatki schodowej i korytarzy
w „Domu św Józefa”. Można też wpłacać na konto parafialne.

Ogłoszenie Diakonii Miłosierdzia: Niedziela Bożego Miłosierdzia, święto patronal-ne
Caritas, obchodzona będzie w całej Polsce jako „Dzień Dobra”. Nasza parafia
z radością włączy się w to dzieło. Na Mszy Świętej o 12:00 będziemy modlić się
w intencji posługujących z nami, a po niej serdecznie zapraszamy wszystkich do
Domu św.  Józefa  na  poczęstunek i  wspólne spędzenie czasu.  Tego dnia  po
Mszach Świętych będziemy także zbierać fundusze na Centrum Zdrowia Psychi-
cznego dla Dzieci i Młodzieży. Bądźmy razem i dzielmy się dobrem.

Dwa przepisy na święta
ks. Wojciech Węgrzyniak

W drugim czytaniu - Co jak co, ale święta bez dobrego
jedzenia  tracą  połowę  swojego  smaku.  Drugie  czytanie  z

Niedzieli  Wielkanocnej,  wpisując  się  w  rytm  przedświątecznych  przygotowań,
proponuje dwa przepisy na Paschę.

Pierwszy  przepis  podaje  List  do  Koryntian:  „Odrobina  kwasu  całe  ciasto
zakwasza.  Wyrzućcie więc stary kwas, abyście się stali  nowym ciastem”. Zaczyn



kwasowy znany był  już w starożytności  jako środek pozwalający na wyrośnięcie
ciasta.  Odrobinę  ciasta  zostawiano  celowo  do  sfermentowania,  a  następnie
wkładano do dużej masy ciasta, aby podnieść jej masę. Święty Paweł nawiązuje
jednak przede wszystkim do tej jedynej nocy, podczas której naród wybrany opuścił
Egipt w takim pośpiechu, że nie zdołano zakwasić chleba. Na tę pamiątkę w czasie
świąt  paschalnych  spożywano  tylko  chleb  przaśny  i  w  nocy  z  13  na  14  nisan
każdego roku usuwano chleb kwaszony, tak, by jego okruchy nie zanieczyszczały
domu. Paweł,  ustaliwszy na poziomie metafory składniki,  przechodzi do sposobu
przygotowania:  „Tak  przeto  odprawiajmy  nasze  święto  nie  przy  użyciu  starego
kwasu, kwasu złości i przewrotności, lecz na przaśnym chlebie czystości i prawdy”.

Drugi przepis na święta znajduje się w Liście do Kolosan: „Dążcie do tego, co
w górze, nie do tego, co na ziemi”. Szukać czy dążyć do tego, co w górze, było
zwrotem znanym ówczesnym rabinom i nie oznaczało nic innego jak dążenie do
nieba,  czyli  do  Boga.  Może  jest  tu  jakaś  daleka  paralela  z  Platońską  metaforą
jaskini,  gdzie  widzialne  cienie  są  tylko  odbiciem prawdziwego świata  idei.  Bliżej
zapewne Pawłowi do żydowskich pisarzy apokaliptycznych, którzy rozróżniali obszar
niebieski i ziemski, podkreślając czystość Boskich sfer na wyżynach niebios. A już
najprawdopodobniej  św.  Paweł  nawiązuje  do  żydowskich  mistyków  w Kolosach,
którzy  stanowili  prawdziwe  zagrożenie,  twierdząc,  iż  do  wyższych  sfer  niebios
dochodzi się przez mistyczne doświadczenie (por. Kol 2,18). Przepis Pawła jest inny.
Skoro Chrystus zasiadł po prawicy Boga i znajduje się w niebie, trzeba szukać Go
i dążyć do Niego. „Pójdź za mną”, skierowane do chrześcijan za ziemskiego życia
Jezusa, nie kończy się na krzyżu. Skończy się dopiero po prawicy Ojca.

Dwa świąteczne przepisy św. Pawła są dosyć łatwe w przygotowaniu: odrzucić
złość i przewrotność oraz kierować myśli i serca w stronę Jezusa. Przy takim posiłku
święta będą na pewno udane, czyli po prostu smaczne.

Trzeba było, aby Chrystus cierpiał
i tak wszedł do swojej chwały

Kazanie św. Anastazego Antiocheńskiego
Gdy  Chrystus  już  ukazał  swoimi  słowami  i

czynami,  że  jest  prawdziwie  Bogiem  i  Panem
wszechrzeczy, powiedział do swoich uczniów tuż przed udaniem się do Jerozolimy:
"Oto  idziemy  do  Jerozolimy;  tam  Syn  Człowieczy  zostanie  wydany  poganom,
arcykapłanom i uczonym w Piśmie na ubiczowanie, wyszydzenie i ukrzyżowanie".
Wszystko to powiedział Jezus zgodnie z przepowiednią proroków o Jego odejściu,
które  miało  dokonać  się  w  Jerozolimie.  Tak  więc  Pismo  święte  od  początku
zapowiadało śmierć Chrystusa i Jego mękę przed śmiercią oraz to wszystko, co się
stało z Jego ciałem po śmierci. Ale przepowiada również, że Bóg, który doznał tego,
jest  nieśmiertelny  i  nie  podlegający  cierpieniu.  Inaczej  przecież  nie byłby  zaiste
Bogiem, gdybyśmy widząc Jego prawdziwe wcielenie nie mogli wyprowadzić stąd
słusznych i sprawiedliwych powodów, dla których trzeba uznawać jedno i drugie: to
jest mękę i niecierpiętliwość. Tajemnica Wcielenia pozwala nam również zrozumieć i



to,  że  Słowo  Boże  zupełnie  niepodległe  cierpieniom,  doznało  cierpień:  inaczej
bowiem człowiek nie mógłby zostać zbawiony. Tę tajemnicę zna tylko Chrystus i ci,
którym On ją odkrył, albowiem zna On wszystko, co jest Ojca, i jako Duch przenika
najgłębsze tajemnice.

Tak więc trzeba było, aby Chrystus cierpiał, i nie mogło stać się inaczej, jak On
sam zresztą powiedział o tym uczniom, wyrzucając im brak zrozumienia i ociąganie
się: nie chcieli uwierzyć, że trzeba, by Chrystus cierpiał i wszedł do swej chwały.
Wyszedł  On  przeto  od  Ojca  i  przyszedł  na  świat  dla  zbawienia  swojego  ludu,
ogałacając się z tej chwały, którą miał u Ojca, zanim świat powstał. Zbawienie zaś
było dokonaniem wszystkiego i trzeba było, aby przyszło przez mękę Tego, który
jest dawcą naszego życia, jak uczy Paweł: "On jest twórcą życia, udoskonalonym
przez cierpienia".

A chwała, której Jednorodzony przez krótki czas wyrzekł się dla nas, została Mu
przywrócona przez krzyż i zajaśniała w Jego uwielbionym ciele. Mówi Jan w swojej
Ewangelii  wyjaśniając,  czym  była  owa  woda,  o  której  powiedział  Zbawiciel,  że
"płynie jak strumień z wnętrza człowieka wierzącego.  A powiedział  to  o Duchu,
którego  mieli  otrzymać  wierzący  w  Niego.  Duch  bowiem jeszcze  nie  był  dany,
ponieważ Jezus nie został jeszcze uwielbiony" - chwałą nazywa śmierć na krzyżu.
Dlatego  Pan  prosił  przed  męką  swego  Ojca,  aby  Go  uwielbił  tą  chwałą,  którą
posiadał razem z Nim przed założeniem świata. [za wiara.pl]

Oblicze Zmartwychwstałego
fragment Listu apostolskiego "Novo millennio ineunte"

św. Jan Paweł II
28. Tak jak w Wielki  Piątek i  w Wielką Sobotę,  Kościół nadal

kontempluje nieustannie to zakrwawione oblicze, w którym ukryte jest życie Boże,
a światu zostaje ofiarowane zbawienie. Jednakże ta kontemplacja oblicza Chrystusa
nie może zatrzymać się na wizerunku Ukrzyżowanego. Chrystus jest Zmartwych-
wstałym! Gdyby tak nie było, próżne byłoby nasze przepowiadanie i próżna nasza
wiara (por. 1 Kor 15, 14). Zmartwychwstanie było odpowiedzią Ojca na posłuszeń-
stwo Chrystusa, jak przypomina List do Hebrajczyków: «Z głośnym wołaniem i pła-
czem za dni ciała swego zanosił On gorące prośby i błagania do Tego, który mógł
Go wybawić od śmierci,  i  został wysłuchany dzięki  swej uległości.  A chociaż był
Synem, nauczył się posłuszeństwa przez to, co wycierpiał. A gdy wszystko wykonał,
stał się sprawcą zbawienia wiecznego dla wszystkich, którzy Go słuchają» (5, 7-9).

Właśnie w Chrystusa zmartwychwstałego wpatruje się dzisiaj Kościół. Czyni to
idąc śladami Piotra, który łzami okupił swoje zaparcie się Chrystusa i znów poszedł
za Nim, wyznając Mu -- ze zrozumiałą bojaźnią -- swą miłość: «Panie, Ty wiesz, że
Cię kocham» (J 21, 15-17). Czyni to stając u boku Pawła, który spotkał Chrystusa
na drodze do Damaszku i został oślepiony Jego blaskiem: «Dla mnie bowiem żyć --
to Chrystus, a umrzeć -- to zysk» (Flp 1, 21).

W dwa tysiące lat  po tych wydarzeniach Kościół  przeżywa je tak,  jak gdyby
dokonały się dzisiaj. Jako Oblubienica Chrystusa kontempluje w Jego obliczu swój



skarb i swoją radość. «Dulcis Iesu memoria, dans vera cordis gaudia»: jakże słodko
jest wspominać Jezusa, źródło prawdziwej radości serca! Pokrzepiony tym doświad-
czeniem, Kościół wyrusza dziś w dalszą drogę, aby głosić Chrystusa światu na po-
czątku trzeciego tysiąclecia: On jest «wczoraj i dziś, ten sam także na wieki» (Hbr
13, 8).

29. «A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata» (Mt
28, 20). Drodzy Bracia i Siostry, to przeświadczenie towarzyszyło Kościołowi przez
dwa tysiąclecia, teraz zaś zostało na nowo rozbudzone w naszych sercach przez
obchody jubileuszowe.  Z niego to  winniśmy czerpać nowe energie  dla  chrześci-
jańskiego życia, czyniąc je wręcz źródłem natchnienia dla naszego postępowania. Ze
świadomością  tej  obecności  wśród  nas  zmartwychwstałego  Chrystusa  stawiamy
sobie  dzisiaj  pytanie,  jakie  zadano Piotrowi  w Jerozolimie  zaraz  po  jego mowie
wygłoszonej w dniu Pięćdziesiątnicy: «Cóż mamy czynić?» (por. Dz 2,37).

Zadajemy  to  pytanie  pełni  ufności  i  optymizmu,  chociaż  nie  lekceważymy
trudności. Nie ulegamy bynajmniej naiwnemu przekonaniu, że można znaleźć jakąś
magiczną formułę, która pozwoli rozwiązać wielkie problemy naszej epoki. Nie, nie
zbawi  nas  żadna  formuła,  ale  konkretna  Osoba  oraz  pewność,  jaką  Ona  nas
napełnia: Ja jestem z wami!

Kult Bożego Miłosierdzia, cz. 1
Siostrę  Faustynę  wybrał  Pan  Jezus  na  sekretarkę  i  apostołkę

swego miłosierdzia, aby przez nią przekazać światu wielkie orędzie.
„W Starym Zakonie – powiedział do niej – wysyłałem proroków do
ludu  swego  z  gromami.  Dziś  wysyłam  ciebie  do  całej  ludzkości
z moim miłosierdziem. Nie chcę karać zbolałej ludzkości, ale pragnę
ją uleczyć, przytulając ją do swego miłosiernego serca” (Dz. 1588).

Misja Siostry Faustyny polega na trzech zadaniach:
• przybliżeniu i głoszeniu światu prawdy objawionej w Piśmie Świętym o miłości

miłosiernej Boga do każdego człowieka
• wypraszaniu  miłosierdzia  Bożego  dla  całego  świata  m.  in.  przez  praktykę

podanych przez Pana Jezusa nowych form kultu Miłosierdzia Bożego, którymi są:
obraz Miłosierdzia Bożego z podpisem: Jezu, ufam Tobie,  święto Miłosierdzia
Bożego w pierwszą niedzielę po Wielkanocy, koronka do Miłosierdzia Bożego i
modlitwa w godzinie Miłosierdzia (Dz. 1500)

• zainspirowaniu  apostolskiego  ruchu  Miłosierdzia  Bożego,  który  podejmuje
zadanie głoszenia i  wypraszania miłosierdzia Bożego dla świata oraz dąży do
doskonałości  drogą  wskazaną  przez  św.  Siostrę  Faustynę.  Jest  to  droga
polegająca  na  postawie  dziecięcej  ufności  wobec  Boga,  która  wyraża  się  w
pełnieniu Jego woli oraz postawie miłosierdzia wobec bliźnich. 
Dzienniczek Siostry Faustyny, pisany w ciągu czterech ostatnich lat jej życia na

wyraźne żądanie Pana Jezusa, jest formą pamiętnika, w którym Autorka na bieżąco i
retrospektywnie notowała przede wszystkim „zetknięcia” swej duszy z Bogiem. Aby
z tych zapisków wyciągnąć to, co należy do istoty jej posłannictwa, potrzebna była



naukowa  ich  analiza,  której  dokonał  znany  i  ceniony  teolog,  ks.  prof.  Ignacy
Różycki. Skrót tej pracy mieści się w referacie:  Miłosierdzie Boże. Zasadnicze rysy
nabożeństwa  do  Miłosierdzia  Bożego,  a  pełny  tekst  dotyczący  nabożeństwa  w
książce: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. W świetle tych opracowań wszystkie
wcześniejsze publikacje na temat nabożeństwa do Miłosierdzia Bożego przekaza-
nego  przez  Siostrę  Faustynę  zawierają  tylko  pewne  jego  elementy,  a  czasem
podnoszą sprawy dla niego nieistotne, np. eksponują litanię lub nowennę, pomijając
godzinę Miłosierdzia. Podkreśla to również ks. Różycki, pisząc: Zanim zapoznamy się
z  konkretnymi  postaciami  nabożeństwa  do  Miłosierdzia  Bożego,  należy  zwrócić
uwagę na to, że nie ma wśród nich znanych i ulubionych nowenn ani litanii.

[za swfaustyna.eu]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   1  7  .04 – UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  
7:00 Jutrznia
7:30 † Konstantego Machurę, Marię, Antoniego i Stefana Jeziorskich
9:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – III dzień
10:00 † Kazimierza Paludkiewicza (24 r.), Władysławę i Marcina Gębusiów, 

Bronisławę i Jana oraz Małgorzatę Krawczyków
12:00 O światło i dary Ducha Świętego oraz łaski potrzebne w dochowaniu 

wierności Bogu i Ewangelii dla Księdza Proboszcza w dniu imienin
16:00 Nieszpory – zakończenie Triduum Paschalnego
17:00 † Piotra Puchałę od cioci Joli Radzioch z rodziną

Poniedziałek  18.04 – Poniedziałek w oktawie   Wielkanocy  
7:30 † Barbarę, Stefana i Władysławę Trzepizurów, Annę, Juliana, Ryszarda

i Jerzego Soluchów
9:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – IV dzień
10:00 † Alfreda (22 r), Stanisławę i Stanisława Marców
12:00 O Boże błogosławieństwo, mądrość i zdrowie dla Szymona

z okazji 18.urodzin
17:00 † Mariana Kochera (6 r.)

Wtorek 19.04 – Wtorek w oktawie Wielkanocy
18:00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marii Tubek 

Środa 20.04   –   Środa   w oktawie Wielkanocy  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O spokojny przebieg i owoce trwającego procesu synodalnego
3.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
4.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny



5.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 
Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki i Andrzeja

6.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
7.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
8.) †  Edwarda, Katarzynę i Józefa Sypułów, Józefa, Annę i Mariannę 

Krysiaków, Bronisława i Irenę Kotów, Kazimierza i Kazimierę 
Lamików, Romana Sielańskiego

9.) † Helenę Cebulę od szwagra Jana z rodziną
10.) † Władysława (r.) i Weronikę Florków, Halinę Jeziorowską
11.) † Stanisława Witkowskiego od Górników z pocztu sztandarowego
12.) † Sabinę (r.) i Juliana Krysińskich, Henrykę Kościelną, Monikę

i Franciszka Janików
13.) † Ewę Majchrzak od sąsiadów Tomczyków
14.) † Mariannę Kwiędacz od siostrzenicy Urszuli

Czwartek 21.04   –   Czwartek w oktawie Wielkanocy  
6:30 Dziękczynna za Bogumiłę i o pokój wieczny dla Stanisława i Krystyny
18:00    † Bogusława – Wojciecha Dudkiewicza od rodziny Dłużewskich

Piątek 22.04 – Piątek   w oktawie Wielkanocy  
18.00  † Piotra Puchałę od Ewy i Dobromira Szczecińskich z rodziną
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 20:00) 
20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II
 oraz zgłoszonych przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O światło i wierność dla wszystkich uczestniczących w procesie 

synodalnym
4.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny 

i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę
5.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
6.) O łaskę odnowy wiary konsekwentnej dla kandydatów

do Bierzmowania
7.) O łaskę świętości dla rodzin:Victorii, Davida, Krzysztofa i Patryka
Adoracja ikony i relikwii św. Jana Pawła II

21:00 Różaniec św. przy ołtarzu św. Jana Pawła II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Sobota 23.04 – Sobota   w oktawie Wielkanocy   
9:00 † Adelę Suchanek
17:00 Dziękczynna oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Przemysława 

Kandory z okazji 40. urodzin i dla jego rodziców 
18.00 † Mariannę Kempę od syna Jacka z rodziną



Niedziela 24.04 – Druga Niedziela Wielkanocy czyli   Miłosierdzia Bożego  
7:30  † Antoninę i Stanisława Paruzelów, Anielę, Józefa, Irenę, Iwonę

i Kazimierza Zientalów oraz zmarłych z rodziny Paruzelów, Zientalów 
i Rybaków

10:00 † Stanisławę (36 r.), Stefana i Tadeusza Kuźbińskich, Mariusza Kurka
12:00 O świętość, wytrwałość i jedność dla członków diakonii miłosierdzia

 i wszystkich wolontariuszy Caritas z naszej parafii
O Boże błogosławieństwo, rozwój i zdrowie dla Mateusza Musiela

z okazji 7. urodzin
17:00 † Bartosza Flaka

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

